in eccliam tuā annua quachagesimali obseruatione purificas.  
familie tue. ut quod ate obtinere abstinendo nutritur. hoc  
uis operibus exequatur. **¶** *Ad corinthios.*

**H**ortamur uos. ne inuacui grām dī recipiatis; At enī;  
impore accepto exaudiui te. et in die salutis adiuui te. Ecce  
nunc tempus acceptabile. ecce nunc dies salutis; Nemin  
antes ullam offensionē. ut non intuperet ministeriū nr̄m;  
et in omnib. exhibeamus nos metipsos. sicut dī ministros;  
in multa pacientia. in tribulationib. in necessitatib. in angus  
tis. in plagis. in carceribus. in uigiliis. in ieiuniis. in castitate.  
in scientia. in longanimitate. in suauitate in spū scō; In caritate  
ficta. in uerbo ueritatis. in uirtute dī; **¶** In arma iusticie. ad dex  
tris. et ad sinistris; **¶** In gloriā et ignobilitatē. per infamiā et bonā  
mam; **¶** Ut seductores. et ueraces; Sicut qui ignoti et cogniti.  
asi morientes. et ecce uiuimus; **¶** Ut castigati. et non mortifica  
ti. Quasi tristes. semp autē gaudentes; Sicut et gentes. multos autē  
cupletantes; Tamquā nihil habentes. et omnia possidentes.

*in* *is* *mandauit* *de te* *ut custodiant*  
*in* *manibus* *portas* *nequam* *offen* *das* *ad lapidem* *pedem* *tuum*  
*in* *habitu* *in* *aditorio* *altissimi* *in* *protectione* *dei* *celi* *commora* *bitur* *Dixer*  
*ut* *no* *si* *ceptor* *meus* *est* *et* *refu* *gium* *meum* *deus* *meus* *speculo* *me* *um*  
*iam* *ip* *se* *libra* *ut* *me* *de* *laqueo* *uenantum* *et* *in* *u* *erbo* *aspero* *Scapulis*  
*ob* *umbrabit* *tibi* *et* *sub* *pen* *nis* *et* *us* *spera* *bis* *Scuto* *circum* *da* *bit* *te*  
*tal* *eius* *uocante* *his* *amore* *nocturno* *A* *sagit* *ta* *uelan* *te* *per* *diem*  
*no* *per* *ambulantem* *in* *tenebras* *ar* *uina* *et* *demonio* *meridia* *no*  
*ne* *alate* *re* *tuo* *in* *le* *et* *decem* *milia* *ad* *extus* *tuis* *tibi* *au*  
*non* *ad* *propinqua* *bit* *In* *oniam* *angelis* *suis* *mandauit* *de* *bit* *ut* *custo* *di*  
*et* *in* *omnibus* *uis* *tuis* *In* *manibus* *portas* *bunt* *te* *nequam* *offendas*

I 12